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Så kom varmen, men den havde vi også ventet på. Det har ellers ikke skortet på aktivitet i vo-
res område. Ud over mange køb og salg, så bliver flere og flere af de ældste huse revet ned, 
og nye bliver bygget. Og så er der jo vedtagelsen af letbanen, som vi må forholde os til. Det 
kommer til at skabe en masse besvær for os alle sammen, bl.a. i forhold til infrastrukturen. Og 
det gælder både os men også Grønneled og Vesterled, som vi holder nogle møder med, og 
som vi sammen prøver at holde kommunen op på for os vigtige ting. Det være sig infrastruktur, 
støjværn mm. 

Med hensyn til byggeriet af Rema 1000, så har Brian Schou på min forespørgsel netop oplyst, 
at alt går planmæssigt. Dvs. afleveringen af det ændrede vejforløb til kommunen. Dvs. afleve-
ringen af den færdige butik til Rema 1000 den 1. juni. Den er allerede færdig indvendigt, og i 
næste uge (uge 19) bliver der sat yderligere 8 murere på. Rema forventer at åbne 21. juni, og 
det gør Brian Schou også. 

Når I læser dette, så skulle I allerede have modtaget en invitation til sammenkomst den 10. 
juni, hvor bestyrelsen inviterer sommengrilarrangement. Det synes vi, at I skal melde jer til. Det 
skal nok blive hyggeligt. 

Når I nu skal til at slide på jeres matrikler, så husk, at foreningen råder over en del redskaber. 
Oversigten over redskaberne finder i på bagsiden af bladet. Så behøver vi ikke alle have alle 
redskaber, så har vi noget i fællesskab. 

Husk at hjælpe hinanden når I skal på ferie. Lad ikke vore nabohjælpskilte være en tom udmel-
ding om, at vi hjælper hinanden her. For det gør vi. 

Jeg ønsker jer alle en rigtig god sommer. 
 

Claus Hoffmann 

 Formand 
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REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN 2018 
 
GENERALFORSAMLING NR. 68 GRUNDEJERFORENINGEN BAKKEGÅRD VEST MANDAG 

DEN 19. MARTS 2018 KL. 1800 I TEATERSALEN PÅ BRØNDBYVESTER SKOLE 

KROGAGERVEJ 34 BRØNDBY. 

Velkommen til generalforsamling. I år starter vi en time før, så tiden ikke bliver så presset, når 
vi skal rydde op. Og vi starter med at byde Brian Schou, der bygger Rema 1000, og købman-
den Frank, der skal lede butikken, velkommen. Brian starter med at fortælle, hvordan det går 
med projektet og så får I lov til at stille de spørgsmål, som I ikke synes, I har fået svaret på. Vi 
starter på denne måde, idet Brian og købmanden har valgt ikke at blive til “den bitre ende”. 
Men de vil til gengæld gerne fortælle jer om deres projekt, som nu er blevet til noget. 
Men først skal vi lige repetere forholdene omkring flugtveje, rygeforbud og toiletforhold. Så har 
vi overholdt formalia. 
Og herefter giver jeg ordet til Brian Schou. 
Brian orienterede om status på byggeriet, som han regner med at overlevere til Rema 1. juni. 
Han fortalte, at de har haft flere udfordringer med at etablere den aftalte gangsti fra Folemarks-
vej til Søndre Ringvej, og at vejomlægningen af Folemarksvej til Vallensbækvej skulle være til-
endebragt medio maj. 
Købmand Frank fortalte om sig selv og Rema og glædede sig til at byde os alle velkommen, 
sandsynligvis d 21. juni. 
Efter besvarelse af alle forhold omkring Rema 1000 kan vi så starte generalforsamlingen offici-
elt. 
Og første punkt på dagsordenen: 
1. Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslår Rasmus Nielsen. 
Rasmus Nielsen blev valgt. Han konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet, 
idet indbydelsen blev husstandsomdelt lørdag den 10. marts 2018. Han gav derefter ordet til 
formanden for aflæggelse af beretning. 
2. Formandens beretning 
Formanden oplyste, at bestyrelsen igen i det forgangne år havde ladet Carsten Enstrøm vare-
tage både næstformandsposten og sekretærjobbet, idet vi lige ville lade Rasmus komme lidt 
på omgangshøjde. 
Og så er letbanen jo blevet en realitet. Det har betydet, at vores forening har startet et samar-
bejde med Grønneled, som allerede var med i vores møder med planafdelingen, og Vesterled, 
som nu er den eneste forening nord for Park alle. Vi taler om samarbejde om emner som trafik, 
støjværn, hastighedsdæmpende foranstaltninger mv. Carsten Enstrøm og John Brinch og jeg 
har deltaget i disse møder. Carsten og John har faktisk deltaget mere end jeg. De har også 
været dem, der har taget fat i de medlemmer, der skal have eksproprieret noget jord, så de er 
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blevet godt orienteret. Vi synes jo, at det skal gå ordentligt til. Vi vil så via disse møder på råd-
huset, få information om hvordan og hvornår de forskellige skridt tages, og den vil blive videre-
bragt til jer. Det kan blive i bladet på hjemmesiden og jeg tænker også, at kommunen vil af-
holde nogle informationsmøder, hvor alle interesserede kan deltage. Det virker bare på mig, 
som om vi ikke får ret meget indflydelse, men vi skal selvfølgelig deltage. 
Formanden for Vesterled kunne endvidere fortælle om Glostrup kommunes mange byggepla-
ner lige på den anden siden af Brøndby kommune. Og alle disse ting kommer til at berøre os 
alle, selv om det ikke lige foregår i vores forening. 
Vedrørende vores aktiviteter så kan jeg oplyse, at deltagelsen har været nedadgående. Og 
derfor har vi ikke holdt sommerarrangement, julearrangement og fastelavn. Bestyrelsen vil me-
get gerne have nogle input fra jer. Skal vi afholde arrangementerne, selv om vi bliver færre? 
Og er der nogen, der vil stå for fastelavn, så vil det selvfølgelig blive finansieret? 
Vi har ikke haft ret mange nye sager, men jeg vil nævne 2. Taster Wine har skiftet en lampe, 
som nu hvor der ikke er blade på træerne, generer en beboer på Lerager. Vi har talt med ejen-
domsinspektøren, der har lovet at dreje lampen, når Taster Wine alligevel skal leje en lift til an-
dre formål, da det ellers er en stor udgift. Og så har vi før talt om, at de høje træer på støjvol-
den skygger meget for en række parceller. Kommunen kræver, at støjvolden er beplantet men 
man kunne godt skære træerne ned til 3 m højde. Det vil koste flere penge end vi har, at få en 
gartner til det. Men vi kan godt få lov til at gøre det selv. Det vil dog kræve mange hænder i 
lang tid, for det skal være hele rækken. Vi skal køre det væk, og dele brændet. Hvor mange vil 
arbejde hårdt i lang tid gratis på dette projekt mod at få brændet? Det vil give en række haver 
meget mere sol. 
Kom gerne med jeres meninger. 
En beboer på Kirkebjerg Alle har spurgt, om beboere på Kirkebjerg Alle måtte melde sig ind i 
vores forening. Bestyrelsen har diskuteret forholdet. Jeg tror, vi er kommet til konklusionen, at 
det nok ikke er en god i det. Det ville kræve, at indmeldelsen skulle tinglyses. Dernæst ville vo-
res indflydelse på en nabo til et medlem, som ikke var medlem, ikke være noget. Vi kan jo ikke 
få alle til at melde sig ind, når kommunen ikke kræver et medlemskab i de ældste huse. Ve-
sterled har indmeldt nogle ældre parceller, men de har også afholdt udgifterne til tinglysninger. 
Det kan/vil vi ikke. Der er ikke noget imod fra kommunens side. Vi vil også gerne her høre je-
res mening. 
 
Og med disse ord indstiller jeg beretningen til jeres diskussion og vedtagelse. 
Rasmus udbad sig herefter bemærkninger til beretningen. 
Der var spørgsmål om resultatet af hastighedsmålingerne på Kirkebakken. Bestyrelsen har 
endnu ikke set resultaterne og kommunen forklarer det med, at der er tale om et nyt udstyr 
som de ikke helt har fået sat sig ind i. Vi følger op. 
Der var spørgsmål om støjværn ved Ringvejen i forbindelse med etablering af Letbanen, og der 
var bred enighed om at det bør være en ensartet løsning. Det vil indgå i bestyrelsens videre 
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arbejde med kommunen, hvis vi kan få det igennem. Der vil løbet af foråret blive indkaldt til 
borgermøde om Letbanen med kommunen som vært, hvor emnet også vil blive diskuteret. 
Under punktet Arrangementer og manglende deltagelse, tilbød Flemming Hersig og familie, 
som har stået for afholdelse af fastelavnsarrangementer de seneste mange år, hjælp til opstart 
hvis der melder sig en ung familie med mod på at afholde fastelavnsarrangement. Vi vil derfor 
opfordre til at en sådan familie melder sig og lægger have til og bestyrelsen afholder selvfølge-
lig omkostningerne. 
Under punktet Træer op ad Taster Wine, udspandt der sig en diskussion om hvorvidt og hvor-
dan man kunne løse problemet. Der var ikke nogen endelig konklusion, og bestyrelsen arbej-
der videre med sagen. 
Der var opbakning til at vi ikke optog flere medlemmer i foreningen på de nugældende præmis-
ser. 
Herefter blev beretningen vedtaget. 
 
3. Regnskab 2017/budget 2018 
John Brinch gennemgik regnskab og budget, som herefter blev vedtaget. 
 
4. Valg 
På valg er  
Formanden Claus Hoffmann, valgt 
Bestyrelsesmedlem Rasmus Nielsen, valgt 
Suppleant Flemming Hersig, valgt 
Suppleant Johnny Skjelmose, valgt 
Redaktør og bestyrelsesmedlem Mike Lyngaa, valgt 
 
5. Indkomne forslag 
Der var ikke modtaget indkomne forslag 
 
6. Eventuelt 
Arne Damborg spurgte om muligheden for støjafskærmning, evt. en støjvold, ved motorvejsaf- 
og tilkørslen. Claus svarede at vi tidligere har undersøgt det hos Vejdirektoratet og fået nega-
tivt svar. 
 
Da der ikke var flere der ønskede ordet, takkede Claus Hoffmann dirigenten Rasmus Nielsen 
for at lede mødet i god ro og orden, og forsamlingen gik herefter over til spisningen. 
 
 

 
Carsten Enstrøm 

 Næstformand 
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HAVEREDSKABER 
 
 
Foreningen råder over følgende redskaber, der udlånes til medlemmerne efter aftale. 
 
Vest for Ringvejen: Øst for Ringvejen: 
Hos Claus Hoffmann Hos John Brinch 
Folemarksvej 46 Kirkebakken 48 
 
- Lang stige 6m - Kort stige 3m 
- Rensesplit - Rensesplit 
- Kloakrenser - Kloakrenser 
- Drænspade - Drænspade 
- Sneglebor - Sneglebor 
- Brændekløver - Murertrillebør 
- Ukrudtsbrænder med gasflaske 
  udlånes mod depositum på 100 kr. 
  (Der skal ikke betales for gas) 
- Vertikalskærer udlånes mod depositum 
  på 100 kr. 
- Højtryksrenser udlånes mod depositum på 100 kr. 
 
Hos Flemming Hersig   
Folemarksvej 47 
 
- Pladevibrator og fliseklipper udlånes mod depositum på 200 kr. 
- Kædesav 
 
 
 
 
 
 

Alle redskaber er gratis til udlån blandt foreningens medlemmer mod kvittering.  
Redskaberne SKAL leveres tilbage hurtigst muligt, og senest 8 dage efter lån. Redskaberne 
må IKKE videre udlånes eller overgives til andre i eller uden for foreningen. 
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BESTYRELSEN I BAKKEGÅRD VEST 
MAJ 2018 

 
Formand: Claus Hoffmann    Næstformand: Carsten Enstrøm 
 Folemarksvej 46   Kirkebakken 16 
 43 96 42 70  30 29 07 02 
 clauserikhoffmann@hotmail.com            carsten.enstroem@gmail.com 
 
Kasserer: John Brinch    Best. medlem:   Rasmus Nielsen  
 Kirkebakken 48   Folemarksvej 82  
 43 45 84 55  31 20 27 38 
 brinch@youmail.dk  fu2500@hotmail.com  
 
Arrangements- Jørgen Hindberg 
koordinator: Muldager 20 
 43 45 45 51 
 j@hindberg.com 
 
Suppleant: Flemming Hersig      Suppleant:  Johnny Skjelmose 
 Folemarksvej 47  Muldager 22 
 43 63 94 99  51 59 33 34 
 flemming@bmt-byg.dk skjelmose@webspeed.dk 
 
Redaktør: Mike Lyngaa 
 Folemarksvej 42 
 29 48 26 27 
 mflyn@nets.eu 
 

 
Bank: Nordea Konto: 2277  6263 670157 
 Hovedvejen 110      
 2600 Glostrup 
 

 
Bladet kan også læses på www.bakkegaardvest.dk 
 

http://www.bakkegaardvest.dk/

